memor erat eis et his q̄ habere poterat li-  
beraliter exhibebat. Itā ⁊ de vasis dñi-  
cis propter pauperes et captiuos aliq̄  
lubebat. frangi ⁊ cōflari ⁊ indigentibus  
dipensari. Bonus vel agrū sine viliam  
nunq̄ emere voluit. Ad vltas etiā bere-  
ditates sibi dimissas respuit. eo q̄ mot-  
uoz filijs vel p̄inquis potius ipsa de-  
beri dicebat. In his que in ecclesia possi-  
debat. intentus amore vel illis implicat⁹  
non erat. sed die ac nocte de scripturis et  
rebus diuinis cogitabat. fabricaz quoz  
notiaz nunq̄ studij habuit. deuitās in  
eis implicatōem sui animi. que semp li-  
beruz habere volebat ab omni molestia  
copulati: vt libere vacare posset p̄ r̄nue-  
meditationē ⁊ assidue lectioni. nō tū illa  
edificare volentes p̄hibebat. nisi forte i-  
moderate fieri p̄sberisset. Laudabat  
quoz plurimū illos q̄bus motiendi de-  
sideriū inerat. ⁊ super hoc triū ep̄oz exē-  
pla septis recipiēbat. Ambrosius autē  
cū in extremis eet ⁊ rogaret vt plon gati  
onē vite sibi precibus obtineret. r̄ndit.  
Itō sic viri vt me pudeat inter vos vi-  
uere. nec mōi timeo qm̄ bonus habem⁹  
dñm. Ad r̄sum augustinus mirabilē  
exolēbat. Addebat quoz de alio ep̄o  
cū eum diceret eū ecclesie multuz necē-  
sarium fore. ⁊ ideo ad huc eū dñs libera-  
rerat. Si nūq̄ bene. si aliq̄ q̄re n̄ mō.  
De alio quoz ep̄o aiebat cyrtianū refer-  
re. q̄ infirmitate graui laboraret ad-  
huc sibi sanitatē restitui exorabat. Cui  
ingenis p̄fectiois apprensus cū indigna-  
tiōe infremuit. ⁊ ait. pati timeas. exire n̄  
vultis. quid faciam vobis. femina-  
rū nullā vnq̄ nec etiam germanā sorōre  
aut fratris sui filias que deo pariter ser-  
uiebant sc̄tuz habitare permisit. dicebat  
em̄ q̄ ⁊ si de sorore vel nepotibus nulla  
mal possit oriri suspicio. tū quia tales p̄-  
sone sine alijs sibi necessarijs eē n̄ possēt.  
⁊ ad ea ethā alie adueniret. et illis pos-  
sint infirmiores aut dum ipis tēandis  
bus p̄moueri. aut certe mal⁹ obz suspi-

tionib⁹ infamari. Itūq̄ cū muliere so-  
lus loqui volebat nisi secreti aliq̄ inē-  
sset. Cōsāgnis sic benedicat nō vt o-  
uicias haberent: s̄ vt aut nō aut minus  
eegerent. Itaro proliquo aut lris aut d-  
bis incedere volebat. recoleas quēdā  
plum p̄p̄latione fame amicis nō m̄ko  
p̄stissit. ⁊ sepe dicebat plerūq̄ potestas  
q̄ petē p̄mit. Cū autē id faciebat sic siliū  
temperabat vt onerosus nō ess. s̄ mere-  
ret v̄banitate dicamitis etandiri. Co-  
lebat potius inter ignotos q̄ inter ami-  
cos causas au dire dicens. q̄ inter illos  
potera cōlibere iniquū cognoscere ⁊ vnuz  
et his a micū eet facturus p̄ quo s̄ iusti-  
cia mediāte sententia daret. et amicus ve-  
ro fer vnū pdimus. s̄ contra que p̄fer-  
ret sententiam.  
Zi multas ecclesijs inuitabatur et ibi  
verbum domini predicabat. et multos  
ab errore conuertebat. Aliquando a p̄-  
posito digressionē facere conuertitur in  
predicatione et tunc dicebat deum hoc  
ad p̄fectum salutis a licuis ordinā-  
se. sicut in quodam manicheorum m̄ko  
ciatore patuit qui in predicatione quādā  
augustini vbi ipse digressionē facies p̄tra-  
hūc errore predicauerat conuersus fuit.  
Itō tpe dñi gothi romā cepissent ydo-  
latre et infidēles xp̄ianis plurimū in su-  
labant propter quod Augustinus libzū  
de ciuitate dei composuit. in quo iustos  
in hac vita debere p̄mi. ipios aut flo-  
re offendit. vbi de duplici ciuitate sc̄litz  
Hierusal̄ et Babiloe ⁊ ear reb⁹ ait.  
q̄rer. Hierusal̄ r̄ps. rer. Babilois d̄ v̄s  
bolus. Quas duas ciuitates vt ibidē dē-  
ctio duo amores sibi faciant. q̄ ciuitas  
et dyabolū cōstruxit amor dei cretēs vlt  
q̄ ad p̄p̄tū dei. Ciuitas dei amor dei  
cretēs vltz ad cōp̄p̄tū sui.  
In diebus autē eius. anno sc̄licet do-  
mini. ecccl. Bandalū totam Alpbice p̄-  
uinciam occupauerunt. vastates omnia  
nec percentes sexui. ordini vel etati. p̄  
hoc autē ad byponensem ciuitatem per-